
 

                                                0094-PR-049-JN-01-PR-29 

Страна 1 од 3 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У  

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 
Београд, Краља Милутина бр. 8 
Број:  
Датум: 
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 124/12) 

Национална служба за запошљавање 
(организација за обавезно социјално осигурање) 

Крагујевац, Светозара Марковића бр. 37 
www.nsz.gov.rs 

 
oбјављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученим уговорима о јавној набавци, у поступку јавне набавке 
мале вредности број 17/14 

Предмет набавке: 

Набавка угља и огревног дрвета. 
Шифра из Општег речника набавки: 09111100 – угаљ   
Шифра из Општег речника набавки: 03410000 – дрва 
 
Уговорена вредност:  
● за Партију 1. Набавка угља за Филијалу НСЗ Сомбор, Испоставе Оџаци и Смедеревска 
Паланка, Одмаралиште НСЗ''Добра'' у Доброј(код Голупца),Одмаралиште НСЗ ''Власина'' 
на Власинском језреру, уговорена вредност износи 633.920,00 динара без ПДВ-а; 
● за Партију 2. Набавка огревног дрвета за Филијалу НСЗ Сомбор, Испоставе Оџаци и 
Смедеревска Паланка, Одмаралиште НСЗ''Добра'' у Доброј(код Голупца), Одмаралиште 
НСЗ ''Власина'' на Власинском језреру, уговорена вредност износи 224.000,00 динара без 
ПДВ-а; 
● за Партију 3. Набавка огревног дрвета за Филијалу НСЗ Гњилане(испоставе у 
Партешу,Клокоту и Ранилугу) , уговорена вредност износи 159.000,00 без ПДВ-а; 
● за Партију 4. Набавка огревног дрвета за ПСЗ КиМ (испостава у К.Пољу) и Филијалу НСЗ 
Косовска Митровица (испоставе у Прилужју,Сувом Грлу и Гораждевцу), уговорена вредност 
износи 319.999,00 без ПДВ-а; 
 
Критеријум за доделу уговора 
Најнижа понуђена цене по партији. 
 
Број примљених понуда: 
У предметном поступку јавне набавке мале вредности, примљене понуде по партијама су: 

● за Партију 1. Набавка угља за Филијалу НСЗ Сомбор, Испоставе Оџаци и Смедеревска 
Паланка, Одмаралиште НСЗ''Добра'' у Доброј(код Голупца),Одмаралиште НСЗ ''Власина'' 
на Власинском језреру, примљенa je 1 понудa; 
● за Партију 2. Набавка огревног дрвета за Филијалу НСЗ Сомбор, Испоставе Оџаци и 
Смедеревска Паланка, Одмаралиште НСЗ''Добра'' у Доброј(код Голупца), Одмаралиште 
НСЗ ''Власина'' на Власинском језреру, примљена је 1 понуда; 
● за Партију 3. Набавка огревног дрвета за Филијалу НСЗ Гњилане(испоставе у 
Партешу,Клокоту и Ранилугу), примљена је 1 понуда; 
● за Партију 4. Набавка огревног дрвета за ПСЗ КиМ (испостава у К.Пољу) и Филијалу НСЗ 
Косовска Митровица (испоставе у Прилужју,Сувом Грлу и Гораждевцу), примљена је 1 
понуда; 
 



 

                                                0094-PR-049-JN-01-PR-29 

Страна 2 од 3 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У  

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  
 
Највиша и најнижа понуђена цена  

● За Партију 1. Набавка угља за Филијалу НСЗ Сомбор, Испоставе Оџаци и Смедеревска 
Паланка, Одмаралиште НСЗ ''Добра'' у Доброј (код Голупца), Одмаралиште НСЗ ''Власина'' 
на Власинском језреру: 

- Понуђач ''SOLE KOMERC'' D.O.O., ул. Бара Венеција бр.59, 11000  Београд, је понудио 
цену у износу од 633.920,00 динара без ПДВ-а (понуда овог понуђача је оцењена као 
прихватљива); 

 
● За Партију 2. Набавка огревног дрвета за Филијалу НСЗ Сомбор, Испоставе Оџаци и 
Смедеревска Паланка, Одмаралиште НСЗ ''Добра'' у Доброј (код Голупца), Одмаралиште 
НСЗ ''Власина'' на Власинском језреру: 

- Понуђач ''SOLE KOMERC'' D.O.O., ул. Бара Венеција бр.59, 11000  Београд, је понудио 
цену у износу од 224.000,00 динара без ПДВ-а (понуда овог понуђача је оцењена као 
прихватљива). 
 

● За Партију 3. Набавка огревног дрвета за Филијалу НСЗ Гњилане (испоставе у Партешу, 
Клокоту и Ранилугу): 

- Понуђач ''КОРМИЊАНЕ НОВИ ДОМ ПЕТРОЛ'' Д.О.О., из Косовске Камнице,  Горње 
Кормињане бб, је понудио цену у износу од 159.000,00 динара без ПДВ-а (понуда овог 
понуђача је оцењена као прихватљива).. 

 
● За Партију 4. Набавка огревног дрвета за ПСЗ КиМ (испостава у К.Пољу) и Филијалу 
НСЗ Косовска Митровица (испоставе у Прилужју,Сувом Грлу и Гораждевцу):  

- Понуђач ''ШУМСКИ ЕКО ПЛОДОВИ'' Д.О.О., из Зубиног Потока,  ул. Газиводе бр.бб. је 
понудио цену у износу од 319.999,00 динара без ПДВ-а (понуда овог понуђача је 
оцењена као прихватљива). 

 
Део или вредност уговора који ће се вршити преко подизвођача 
Добављачи ће предметана добра испоручивати без подизвођача. 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 
10.09.2014.године 
 
Датум закључивања уговора: 
29.09.2014.године 
 
Основни подаци о добављачима: 

 за Партију 1. Набавка угља за Филијалу НСЗ Сомбор, Испоставе Оџаци и Смедеревска 
Паланка, Одмаралиште НСЗ''Добра'' у Доброј(код Голупца),Одмаралиште НСЗ 
''Власина'' на Власинском језреру, изабрани Добаљач ''SOLE KOMERC'' D.O.O., ул. Бара 
Венеција бр.59, 11000  Београд ,  матични број: 06537006, ПИБ број:100220854;  

 за Партију 2. Набавка огревног дрвета за Филијалу НСЗ Сомбор, Испоставе Оџаци и 
Смедеревска Паланка, Одмаралиште НСЗ''Добра'' у Доброј(код Голупца), Одмаралиште 
НСЗ ''Власина'' на Власинском језреру, изабрани Добаљач ''SOLE KOMERC'' D.O.O., ул. 
Бара Венеција бр.59, 11000  Београд ,  матични број: 06537006, ПИБ број:100220854; 

 за Партију бр. 3. Набавка огревног дрвета за Филијалу НСЗ Гњилане(испоставе у 
Партешу,Клокоту и Ранилугу), изабрани Добаљач ''КОРМИЊАНЕ НОВИ ДОМ ПЕТРОЛ'' 
Д.О.О., из Косовске Камнице,  Горње Кормињане бб, матични број: 20137606, ПИБ 
број:104294301; 

 за Партију бр. 4. Набавка огревног дрвета за ПСЗ КиМ (испостава у К.Пољу) и Филијалу 
НСЗ Косовска Митровица (испоставе у Прилужју,Сувом Грлу и Гораждевцу, изабрани 
понуђач ''ШУМСКИ ЕКО ПЛОДОВИ'' Д.О.О., из Зубиног Потока,  ул. Газиводе бр.бб, 
матични број: 20538198, ПИБ број:106120348. 



 

                                                0094-PR-049-JN-01-PR-29 

Страна 3 од 3 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У  

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  
 
Период важења уговора и околности које представљају основ за измену уговора: 

Уговори су закључени на период од 12 месеци, или док вредност испоручених добара не 
досегне износ укупне уговорне вредности. 
Цене и остали елементи уговора су непромењиви. 

 
 

                                                                                              Директор Сектора 
                                                                                          за материјалне ресурсе  

        Мирослав Миладиновић 


